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Valor

Seleção: Entidade = 8 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMBE DO SUL

Deficit do Orçamento

Total

Deficit

Total

Deficit

Total

 

 

1.000.000,00

1.000.000,00

910.000,00

910.000,00

90.000,00

90.000,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 910.000,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 800.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 110.000,00

DESPESAS DE CAPITAL 90.000,00

INVESTIMENTOS 90.000,00

DESPESAS CORRENTES 910.000,00 91,00 %

DESPESAS DE CAPITAL 90.000,00 9,00 %

Total

Deficit do orçamento corrente

Total

Total 1.000.000,00

910.000,00

910.000,00

90.000,00

100,00 %
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ROBERTO BIAVA

Prefeito Municipal
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GESSICA SCOT TRAMONTIM

Contador CRC/SC 037.711/O-2


